
Vytišteno na 26/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Kabelový optický trackball Expert Mouse
Kabelový trackball se ctyrmi tlacítky s volitelnou funkcí, koleckem a operkou zápestí

64325

Product Description

Dokonalý prostredek pro zvýšení produktivity, který zrychluje a zpresnuje práci a který je nesmírne príjemný pro
zápestí a ruku. Trackball využívá optickou technologii DiamondEye pro presné sledování malých tecek
zabudovaných do koule o prumeru 55 mm a zajištuje plynulé a presné ovládání kurzoru. Funkci ctyr tlacítek lze
upravit s využitím intuitivního softwaru TrackballWorks™ a ocenený kroužek Scroll Ring umožnuje rychlé
procházení webovými stránkami a rozsáhlými dokumenty dopredu a dozadu.

Featured Products

• Technologie optického sledování DiamondEye™ zajištuje špickové ovládání kurzoru a presnost

• Ocenený kroužek Scroll Ring usnadnuje procházení stránkami dopredu a dozadu

• Velká koule o prumeru 55 mm je vyrobena jako dokonalá kulová plocha a zarucuje výjimecnou presnost

• Odnímatelná operka zápestí podepírá ruku a zápestí a zarucuje ergonomické pohodlí

• Instalace kabelového propojení pres USB metodou Plug & Play usnadnuje a zrychluje nastavení a zahájení
práce

• Volne dostupný software TrackballWorks™ umožnuje upravit funkci dvou tlacítek a také nastavit rychlost pohybu
kurzoru a procházení

• Optimalizováno pro vaše potreby trackaballu Windows 11.

Specifikace

• Colour Cerná

• Kompatibilita Chrome OS 44 or above, macOS 10.8,
macOS 10.9, Windows 10, Windows 11,
Windows 7, Windows 8, Windows 8.1

• Možnosti pripojení Kabelová

• Ovládání Posunovací kroužek, Programovatelné

• DPI 400

• Vlastnosti Tvar vhodný pro leváky i praváky

• Snímac Optický

• Doba záruky Omezená záruka na 5 roky

Informace o výrobku

Hrubá hmotnost 0.34kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 90mm
Width 150mm
Height 180mm
Hrubá hmotnost 0.62kg
UPC# 085896643258
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 191mm
Width 166mm
Height 205mm
Hrubá hmotnost 1.39kg
UPC# 50085896643253
Jednotkového Množství 2

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1
Zárucní Doby 60


